PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

___________________________________________________

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200
Centro -–  6º andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 301/09

Processo Administrativo nº 09/10/29499

Interessado: Secretaria Municipal de Administração

Modalidade: Pregão Presencial nº 176/09

Objeto: Registro de Preços de materiais de escritório

Aos 18 dias do mês de dezembro do ano de 2009, na cidade de Campinas, Estado de

São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida Anchieta, n° 200, o

MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, e a empresa PARTNER

OFFICE COMÉRCIO DE PRODUTOS E SUPRIMENTOS LTDA - EPP, por seu

representante legal, acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n°

11.447/94 e alterações posteriores, e do Edital em epígrafe, ao Registro de Preços

referente ao(s) item(s) abaixo discriminado(s), com seu(s) respectivo(s) preço(s)

unitário(s):

ITEM CÓD.
PMC DESCRIÇÃO DO MATERIAL UN QUANT.

VALOR
UNIT.
(R$)

LOTE 06
5  16743  caixa para arquivo morto, confec -cionada em plastico

polionda, medindoaproximadamente 35 cm x 13,5 cm x 24,5
cm, na cor cinza.

PÇ
9.710  11,93

21  11580  pasta az tamanho oficio, dorso largo, na medida 282 x 345
mm, com visorplastico transparente.

PÇ  2.939  6,48

22  11775  pasta plástica fechada, com elástico, dorso largo.  PÇ  1.695  2,76
23  18075  pasta plastificada sem elastico, 235 x 357 mm, com grampo,

nas cores azulou preta.embalagem: apresentar em caixa com
25 unidades.obs.: cada pasta equivale a uma peça.

PÇ

2.600  1,10

24  11566  pasta suspensa com grampo e visor, no formato 240 x 370
mm.embalagem: caixa com 50 unidades. obs.: - cada pasta
equivale a uma peça.

PÇ

7.517  1,04

29  18285  saco plastico transparente, tamanho oficio, com 04 furos, para
fichario, medindo 24 cm x 33 cm x 0,12 microns.

PÇ  23.724  0,23

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

___________________________________________________

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200
Centro -–  6º andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

2

   Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo

prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura.

Campinas, 18 de dezembro de 2009.

SAULO PAULINO LONEL

Secretário Municipal de Administração

PARTNER OFFICE COMÉRCIO DE PRODUTOS E SUPRIMENTOS LTDA – EPP

Representante Legal: Fabrício de Ramos

RG n° 28.089.138-6

CPF n° 274.304.668-69